УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТ 'НОЕ ОБЩЕОБРАЗОВА' ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ№9 города Кузнецка

(МБОУгимназия №9 города Кузнешка)
‘ул. Фабричная, 36,г. Кузнецк,
Пензенская область, 442530

"Тел/факс (84157) 2-45-92

Е-пай: сутпазнит@тапьет.ти
ОКПО 44872729, ОГРН 1055800613912

'ИННИСИП 5803014930/580301001

ПРИКАЗ

от 05.07.2021 года

О приеме детей в 1 класе иа 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации»от 29.12.2013 г №273-ФЗ, приказом Министеретя образования и

науки РФ от 2.01.2014 г №32 «Об утверждении Порядка приеме траждан на

обучениепо образовательным программам начального общего, основного общегои
среднего общего образования», «Санитарно-эиидем пологических требований к

условиями организации обучения в общеобразовательных учреждениях» от

59.12.2010 №189 СанПин 2.4.2.2821-10, приказом управления ‘образования города

Кузнецка от 28.01.2211 № 79 «О закреплении общеобразовательных организаций

за территориями города Кузнецка», Правилами приема на обучение по

образовательным программамначального общего, основного общего и среднего

общего образования в МБОУ гимназии №9 города Кузнецка от 28.01.2021 №79,

па основании заявлений, поданных родителями будущих первокласоникот»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ст июая 2021 года организовать прием детейв 1-ыйкласс МБОУ гимназии

№9 города Кузиецкас незакреиленных территорий.

>. Зачислить с [-го сентября 2021 года детей,не проживающих на

закрепленной территории и имеющих право на получение общего

образования:
. Бозрикову Анну Михайловну, 07.03.2014 года рождения:

`Болдарова Артёма Витальевича, 24.08.2014 гола рождения;

` Вартанян Еву Сергесвну, 02.04.2014 гола рождения

`Кашаева Михаила Андреевича, 30.06.2014 года рождения;

` Кириллова Арсения Въгеньсвича,27.06.2014 года рождения;

` Куппова Алексея Алексанлровича, 02.09.2014 года рождения

_ Малянова Макара Андреевича, 07

`Мисникевича Егора Николаевича, 14.04.2014 года рождения;

`Пантелсева Никиту Сергеевича,22.10.2014 года рождения;

_ Скворцова Сергся Евгеньевича, 07.04.2014 года рождения;

- Хлопкову Дарину Артуровиу. 28.08.2014 гола рож

`Юнусова Амира Рамилевича. 22.0342074 ода рой

3. Контроль за исполнением настбящего приказа оставляю за собой.